UBND XÃ NGUYỄN NGHIÊM

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 130/TTr-VHXH

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày 31 tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành Quyết định Ban hành Kế hoạch cải cách

hành chính năm 2026 Xã Nguyễn Nghiêm

   Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ -HĐND  ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030;

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ về

đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn

2021 - 2030;

Căn cứ Quyết định số 1866/QĐ -UBND ngày 25/12/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2026  tỉnh Quảng Ngãi;

 Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa - Xã hội xã kính đề

nghị UBND xã xem xét, ban hành Quyết định Ban hành Kế hoạch cải cách hành

chính năm 2026 Xã Nguyễn Nghiêm.

(có dự thảo Quyết định và Kế hoạch kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Văn hoá-Xã hội;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Quang Bình

		2026-01-06T14:01:06+0700

		2026-01-06T14:06:12+0700